





⨯

Kanalizace


	Trouby
	Šachty
	Vpusti
	Skruže a poklop pro studnu
	Vodoměrná šachta
	Rámové propusti







⨯

Prefa Dekor


	Betonové dlažby
	Obrubníky
	Dílce pro vedení povrchových vod
	Patníky a zábrany pod kola
	Městský mobiliář
	Zahradní architektura
	Schodiště
	Betonové ploty







⨯

Pozemní stavby


	Haly
	Zemědělské stavby
	Bytové domy
	Rodinné domy
	Garáže, vrátnice, buňky
	Stropy a stropní panely Spiroll
	Schodiště
	Silniční panely
	Zdicí systém PREFA BETOS® a ztracené bednění
	Železobetonové překlady
	Ostatní







⨯

Nádrže a prostorové prefabrikáty


	Nádrže
	Prefabrikované vodojemy
	Čistírny odpadních vod
	Čerpací stanice
	Odlučovače ropných látek
	Energokanály
	Kabelové šachty
	Doplňkové vybavení
	Prostorové prefabrikáty
	Prvky pro podzemní sítě a energetiku







⨯

Služby


	Projekční práce
	Montáž staveb
	Doprava a jeřábnické práce
	Prodej stavebního materiálu
	Transportbeton Strážnice
	Strojní výroba
	Zákaznický servis
	Stojany







⨯

O nás


	O společnosti Prefa Brno
	Základní údaje
	Kontakty
	Organizační struktura
	Filosofie společnosti
	Historie společnosti
	Společenská odpovědnost
	Vývoj
	Návštěvní řád
	Dceřiné společnosti a akcionáři
	Kariéra
	Ke stažení
	GDPR
	WHISTLEBLOWING







⨯

Výrobní program



Kanalizace

	Trouby
	Šachty
	Vpusti
	Skruže a poklop pro studnu
	Vodoměrná šachta
	Rámové propusti




Prefa Dekor

	Betonové dlažby
	Obrubníky
	Dílce pro vedení povrchových vod
	Patníky a zábrany pod kola
	Městský mobiliář
	Zahradní architektura
	Schodiště
	Betonové ploty




Pozemní stavby

	Haly
	Zemědělské stavby
	Bytové domy
	Rodinné domy
	Garáže, vrátnice, buňky
	Stropy a stropní panely Spiroll
	Schodiště
	Silniční panely
	Zdicí systém PREFA BETOS® a ztracené bednění
	Železobetonové překlady
	Ostatní




Nádrže a prostorové prefabrikáty

	Nádrže
	Prefabrikované vodojemy
	Čistírny odpadních vod
	Čerpací stanice
	Odlučovače ropných látek
	Energokanály
	Kabelové šachty
	Doplňkové vybavení
	Prostorové prefabrikáty
	Prvky pro podzemní sítě a energetiku




Služby

	Projekční práce
	Montáž staveb
	Doprava a jeřábnické práce
	Prodej stavebního materiálu
	Transportbeton Strážnice
	Strojní výroba
	Zákaznický servis
	Stojany








⨯

Vyhledávání


    Vyhledávání
    
    








	
		
		[image: Zpět na hlavní stránku [PREFA logo]]
		[image: Zpět na hlavní stránku [PREFA logo]]
		

			
		[image: zobrazit produktové portfolio] KANALIZACE
		
	
		[image: zobrazit produktové portfolio] PREFA DEKOR
		
	
		[image: zobrazit produktové portfolio] POZEMNÍ STAVBY
		
	
		[image: zobrazit produktové portfolio] NÁDRŽE
		
	
		[image: zobrazit produktové portfolio] SLUŽBY
		
	
		[image: zobrazit informace o společnosti] O NÁS
		



	
		
	
		
		
		
	[image: ikona hlavní stránky]
	
	
	
	»  Prefa Dekor	
	
		
	
	[image: zobrazit vyhledávání]
	hledat
	

	
	[image: britská vlajka] EN
	
		
	
		
	Prefa Dekor

	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
		
		Kategorie obsahuje 75 podstránek - zobrazitSvět barevného betonu s PREFA DEKOR

Moderní využití betonu pro každý venkovní prostor 

U nás najdete beton nejen v jeho klasické šedé podobě, ale především jako dynamický materiál, který oživí vaši zahradu, městský park nebo příjezdovou cestu. Naše technologie a inovace umožňují betonu vykročit za běžné použití a stát se centrálním prvkem vašich venkovních projektů.

Rozmanitost barev a designů 

Zapomeňte na jednotvárný beton. U nás pod značkou PREFA DEKOR naleznete dlažby s desítkami barevných kombinací, včetně živých odstínů z naší LUX kolekce – bílá, oranžová, žlutá a mnoho dalších. Každá dlažební kostka je unikátní, což zaručuje, že váš projekt bude opravdu originální.

Kompletní řešení pro venkovní prostory

Nabízíme nejen dlažby, ale i široký sortiment květináčů různých velikostí a barev, které můžete libovolně kombinovat. Vytvořte si s námi architektonicky zajímavá zákoutí ve vašem venkovním prostoru. Nechybí ani další prvky mobiliáře jako jsou lavičky a odpadkové koše, které doplní a zkrášlí vaše prostory.

Plotové systémy se značkou PREFA DEKOR 

Hledáte elegantní a trvanlivé řešení pro oplotení vašeho pozemku? Naše plotové systémy z řad Dekor a Gardelot® nabízejí rozmanité barvy a vzory, které vašemu domovu dodají styl a soukromí.

Zahradní architektura  

Rozumíme, že zahrada je pro mnoho z nás klidovým útočištěm a místem pro relaxaci. Proto jsme rozšířili naši nabídku o exkluzivní sekci věnovanou zahradní architektuře, kterou najdete na www.prefa.cz/prefa-dekor/zahradni-architektura. Zde naleznete vše od elegantních nášlapů, přes stylové kmeny s imitací dřeva, až po praktický a esteticky přitažlivý zahradní nábytek. Naše produkty jsou navrženy tak, aby vyhovovaly jak estetickým, tak funkčním požadavkům nejen vaší zahrady a vytvořily harmonický celkový dojem. Objevte, jak můžete pomocí našich produktů proměnit vaši zahradu v oázu krásy a pohody.

Prozkoumejte celou naši nabídku na prefa dekor a nechte se inspirovat možnostmi, jak proměnit vaše venkovní prostory. S výrobky, které se vyrábí pod značkou PREFA DEKOR, můžete tvořit kreativně a s důvěrou, že váš projekt bude nejen funkční, ale i esteticky výjimečný.




        
                
        
        Rychlý kontakt

        Jsme tu pro vás

        +420 541 583 217
volejte ve všední dny mezi 7.00–15.30
DSM@prefa.cz
pište kdykoli, odpovídáme co nejdříve
        
        



	Chcete se pravidelně dozvídat o novinkách? Objednejte si zasílání informačních e-mailů.

	E-mail

	
		


        
        
        	Poptávkový formulář
 

	Upozornění: U tohoto obsahu je vyžadován JavaScript.



    




        
        
        
        
                

        
	
        [bookmark: children_pages]	[image: ]Patníky a zábrany 
pod kola

	[image: ]Betonové 
dlažby

	[image: ]Obrubníky

	[image: ]Městský 
mobiliář

	[image: ]Betonové ploty

	[image: ]Zahradní 
architektura

	[image: ]Schodiště

	[image: ]Dílce 
pro vedení povrchových vod




                Ke stažení
		Název	Velikost	Datum		Ceník 2024	5 642 kB	08. 02. 2024
		Katalog PREFA DEKOR	27 855 kB	13. 01. 2023
		Všeobecné obchodni podminky	197 kB	01. 02. 2023


Víte, že...vyrábíme dlažbu a zahradní architekturu již padesát let?


		

	

	
	

	
		
	
	
			

  






[image: Prefa Brno, a.s. [LOGO]]
Prefa Brno a.s.

Kulkova 4231/10, 615 00 Brno

tel.: +420 541 583 111

e-mail: prefa@prefa.cz


Hledání


    Vyhledávání
    
    


Infolinka

800 260 003

Na naší infolince Vám zodpovíme všechny Vaše dotazy.





	Kanalizace
	Trouby
	Šachty
	Vpusti
	Skruže a poklop pro studnu
	Vodoměrná šachta
	Rámové propusti



	Nádrže
	Nádrže
	Prefabrikované vodojemy
	Čistírny odpadních vod
	Čerpací stanice
	Odlučovače ropných látek
	Energokanály
	Trafostanice
	Kabelové šachty









	Prefa Dekor
	Betonové dlažby
	Obrubníky
	Městský mobiliář
	Betonové ploty
	Zahradní architektura
	Schodiště
	Dílce pro vedení povrchových vod



	Nabízené služby
	Projekční práce
	Montáž staveb
	Doprava a jeřábnické práce
	Prodej stavebního materiálu
	Transportbeton Strážnice
	Strojní výroba









	Pozemní stavby
	Haly
	Rodinné domy
	Garáže, vrátnice, buňky
	Stropy a stropní panely Spiroll
	Schodiště
	Silniční panely
	Zdicí systém PREFA BETOS® a ztracené bednění
	Železobetonové překlady
	Opěrné a silážní stěny, grefy
	Ostatní (tribuny, pontony …)
	Zemědělské stavby



	Prefa Brno
	O společnosti Prefa Brno
	Základní údaje
	Kontakty
	Organizační struktura
	Kariéra
	Ke stažení
	Filosofie společnosti
	Společenská odpovědnost
	Historie společnosti
	Vývoj
	Návštěvní řád
	Dceřiné společnosti a akcionáři
	GDPR














© 2019 Prefa Brno a.s.


[image: Linked in ikona] [image: Pinterest ikona] [image: YouTube ikona] [image: Instagram ikona] [image: Facebook ikona]
Ochrana osobních údajů   Mapa stránek
















XNa našich stránkách používáme cookies, kliknutím na odkaz „Přijmout všechny“, odsouhlasíte používání všech cookies. Samozřejmě můžete pod odkazem „Nastavení cookies“ najít podrobné nastavení Vašeho souhlasu.
Více informací
Nastavení cookiesOdmítnout všechnyPřijmout všechny



Upravit cookies

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Ochrana osobních údajů
                        
                            Tato stránka využívá cookies ke zlepšení uživatelského zážitku po dobu Vaší návštěvy. Cookies uvedená v kategorii nezbytná jsou uložena ve Vašem prohlížeči jako součást naprosto klíčové funkcionality webových stránek. Využíváme také cookies poskytované třetí stranou, která nám umožňují pochopit a analyzovat, jakým způsobem uživatelé prochází našimi stránkami. Tato cookies budou uložena ve Vašem prohlížeči jen s Vaším souhlasem. Máte možnost tato cookies odmítnout, ale můžete tím negativně ovlivnit svůj výsledný dojem z procházení našeho webu.



Více o GDPR ve společnosti Prefa Brno a.s.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytná                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytná 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytná cookies jsou naprosto zásadní pro správné fungované webových stránek. Tato cookies anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky.
	Soubor cookie	Životnost	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies v kategorii „Reklamní“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies v kategorii „Analytická“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies v kategorii „Nezbytná“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies v kategorii „Výkonnostní“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Zaznamenává výchozí stav tlačítka odpovídající kategorii a stav CCPA. Funguje pouze ve spojení s primární cookie.
	PHPSESSID	návštěva uživatele	PHPSESSID je základní cookie pro PHP aplikace. Cookie se užívá pro uložení a identifikaci návštěvy uživatele. Identifikátor návštěvy se využívá pro přizpůsobení dané návštěvy webových stránek. Jde o tzv. session cookie, která je vymazána po zavření prohlížeče.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Cookie využívané pluginem GDPR Cookie Consent. Ukládá informaci o tom, zda uživatel přijal či odmítl používání cookies. V této cookie nejsou uložena žádná osobní data.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční cookies jsou důležitou součástí určitých funkcí jako je sdílení obsahu na sociálních sítí, zachycování zpětné vazby a dalších doplňujících vylepšení.
	Soubor cookie	Životnost	Popis
	popupValue	1 den	Cookie ukládá informaci o tom, zda bylo zavřeno pop up okno.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonnostní                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Díky tomuto druhu cookies dokážeme analyzovat a pochopit hlavní indikátory ovlivňující výkon stránek, což nám umožňuje zlepšovat chod webu a jeho uživatelskou přívětivost.
	Soubor cookie	Životnost	Popis
	_gat	1 minuta	Cookie od Google Universal Analytics k omezení počtu požadavků a snížení objemu zaznamenávaných dat na stránkách s vysokou návštěvností.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytická                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Díky analytickým cookies dokážeme porozumět tomu, jak zákazníci používají naše stránky a jak často je navštěvují. Informace o počtu návštěv a jejich interakci jsou sbírány anonymizovaně.
	Soubor cookie	Životnost	Popis
	_ga	2 roky	Cookie _ga služby Google Analytics zjišťuje počty uživatelů, jejich návštěv a data o používání stránek pro účely analýzy návštěvnosti. Cookie ukládá informace anonymizovaně a každému návštěvníkovi přiřazuje pouze náhodně vygenerované číslo.
	_ga_devsite	2 roky	Cookie služby Google Analytics.
	_gid	1 den	Cookie _gid služby Google Analytics zaznamenává informace o tom, jak návštěvníci stránku používají a vytváří zprávu o rychlosti načítání webové stránky. Část ukládaných dat obsahuje počet návštěvníků, odkud na stránky přišli a které stránky navštívili. Veškerá ukládaná data jsou anonymizovaná.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Díky reklamním cookies se návštěvníkům zobrazují relevantní reklamy. Cookies sledují aktivitu uživatelů na internetu, sbírají informace a dokáží reklamy přizpůsobovat podle vkusu a zájmů uživatele.
	Soubor cookie	Životnost	Popis
	test_cookie	15 minut	Cookie test_cookie od doubleclick.net se používá ke zjištění, zda uživatelův prohlížeč podporuje technologii cookies.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Ostatní                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                            Nezařazená cookies, které se nehodí do žádné z jiných kategorií nebo jim žádná zatím nebyla přiřazena.
	Soubor cookie	Životnost	Popis
	_pk_id.6834.ea4a	1 rok 27 dní	Anonymizovaný identifikátor (náhodně zvolené číslo) uživatelovy návštěvy.
	_pk_ses.6834.ea4a	30 minut	Anonymizovaná data o uživatelově návštěvě jako je název stránky, doba návštěvy atd.
	__EC_TEST__	návštěva uživatele	Cookie se využívá k uložení informace, zda uživatel přistupuje k webovým stránkám prostřednictvím počítače nebo mobilního zařízení.



                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                                                            
                                                    Uložit a přijmout
                                                                            
                               
                    
                

                                    
                        Pohání [image: WebToffee Logo]

                    

                             

        

    



    

  









		
		



















































  
  
  
  
  [image: ]
  

  

